روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 28 اکتوبر 2002ء، 21 شعبان 1423 ہجری۔ 28 انا، 1381 مش جلد 52-87 نمبر 246

دربار الہی میں آہ و زاری

سفر طائف سے واپسی پر آنحضرت ﷺ نے یہ دعا کی۔

اے سب سے بڑھ کر رحم کرنے والے تو مجھے کس کے سپرد کر دے گا کیا ایسے دشمن کے حوالے کرے گا جو مجھے تباہ کر دے یا کسی ایسے قریبی کے سپرد جسے تو میرے معاملہ میں کلی اختیار دے دے۔